348, rue Notre-Dame, Nicolet (Québec) J3T 1G3 
Numéro(s) de lot(s) : 5 044 767 

Total des taxes (sans les frais) : 4 726,12 $ 

Un immeuble, avec construction, 348, rue Notre-Dame, situé dans la Ville de Nicolet, connu et désigné 
comme étant le(s) lot(s) cinq millions quarante-quatre mille sept cent soixante-sept, 5 044 767, du 
cadastre officiel du Québec circonscription foncière de Nicolet (Nicolet 2). 

Ayant une superficie de 872,30 mètres carrés 

Matricule : 7220-98-8995 

DÉSIGNATION 

MUNICIPALITÉ DE PIERREVILLE  

PROPRIÉTAIRE(S) 

Aiden-Jean Bogolawski 
76, rue Georges, Pierreville (Québec) J0G 1J0 

Numéro(s) de lot(s) : 5 743 930 

Total des taxes (sans les frais) : 6 298,42 $ 

Un immeuble, avec construction, 76, rue Georges, situé dans la Municipalité de Pierreville, connu et 
désigné comme étant le(s) lot(s) cinq millions sept cent quarante-trois mille neuf cent trente, 5 743 930, 
du cadastre officiel du Québec circonscription foncière de Nicolet (Nicolet 2). 

Ayant une superficie de 902 mètres carrés 

Matricule : 5803-24-8091 

PROPRIÉTAIRE(S) 

Réjean Junior Jutras 
20, rue Principale, Pierreville (Québec) J0G 1J0 

Numéro(s) de lot(s) : 5 744 582 

Total des taxes (sans les frais) : 4 722,85 $ 

Un immeuble, avec construction, 20, rue Principale, situé dans la Municipalité de Pierreville, connu et 
désigné comme étant le(s) lot(s) cinq millions sept cent quarante-quatre mille cinq cent 
quatre-vingt-deux, 5 744 582, du cadastre officiel du Québec circonscription foncière de Nicolet 
(Nicolet 2). 

Ayant une superficie de 660,10 mètres carrés 

Matricule : 5207-86-7071 

DÉSIGNATION 

MUNICIPALITÉ DE SAINT-ZÉPHIRIN-DE-COURVAL  

PROPRIÉTAIRE(S) 

Martin Yves

[...]

1047, rang Saint-Pierre, Saint-Zéphirin-de-Courval (Québec) J0G 1V0 

Numéro(s) de lot(s) : 5 885 085 

Total des taxes (sans les frais) : 2 257,96 $ 

Un immeuble, avec construction, 1045-1047, rang Saint-Pierre, situé dans la Municipalité de 
Saint-Zéphirin-de-Courval, connu et désigné comme étant le(s) lot(s) cinq millions huit cent 
quatre-vingt-cinq mille quatre-vingt-cinq, 5 885 085, du cadastre officiel du Québec circonscription 
foncière de Nicolet (Nicolet 2). 

Ayant une superficie de 3 921,20 mètres carrés 

Matricule : 7202-54-9270 

PROPRIÉTAIRE(S) 

Pascal L'Heureux et Alain Ouellette 
984, rang Saint-Pierre, Saint-Zéphirin-de-Courval (Québec) J0G 1V0 

Numéro(s) de lot(s) : 5 884 716 

Total des taxes (sans les frais) : 2 708,92 $ 

Un immeuble, avec construction, 2450, rang Saint-Pierre, situé dans la Municipalité de 
Saint-Zéphirin-de-Courval, connu et désigné comme étant le(s) lot(s) cinq millions huit cent 
quatre-vingt-quatre mille sept cent seize, 5 884 716, du cadastre officiel du Québec circonscription 
foncière de Nicolet (Nicolet 2). 

Ayant une superficie de 5 000 mètres carrés 

Matricule : 7599-53-0656 

Donné à Nicolet, ce 23 avril 2025 

Chantal Tardif 
Directrice générale et 
Greffière-trésorière